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Aarhus, den 28. januar 2021 

 

 

 

NASDAQ OMX Copenhagen A/S 

Meddelelse nr. 1 /2021 

 

 

Hans Jørgen Haysen bliver ny sportschef i AGF A/S 

 

Den 1. marts 2021 tiltræder Hans Jørgen Haysen som ny sportschef i AGF. 

45-årige Hans Jørgen Haysen kommer fra SønderjyskE, hvor han siden 2014 har været 

sportschef og her har haft stor andel i den sportslige fremgang, Superliga-klubben har oplevet. 

 

 

--------------- 

For yderligere oplysninger, kontakt bestyrelsesformand Lars Fournais på tlf. 2010-3700 eller 

administrerende direktør Jacob Nielsen på tlf. 2274-8685. 

 

Med venlig hilsen 

AGF A/S 

 

Lars Fournais     Jacob Nielsen 

Bestyrelsesformand     Adm. direktør 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PRESSEMEDDELELSE 

 

Hans Jørgen Haysen bliver ny sportschef i AGF  
Den 1. marts tiltræder Hans Jørgen Haysen som ny sportschef i AGF. 

 

45-årige Hans Jørgen Haysen har siden 2014 været sportschef i SønderjyskE og haft stor andel 

i den sportslige fremgang, Superliga-klubben har oplevet. Netop den erfaring og de resultater, 

han her har opnået, har vægtet højt i ansættelsen, understreger Jacob Nielsen, adm. direktør 

i AGF. 

 

- Vi har været igennem en længere proces, hvor vi fra starten har fokuseret på at finde en 

sportschef, der har et stort kendskab til og solid erfaring med Superligaen. Det lever Hans 

Jørgen Haysen til fulde op til, og den dialog, vi har haft, har været med til at forstærke, at 

han er det rigtige match for AGF – både i forhold til værdier og kemi. Han er 

hårdtarbejdende, han vil vinde, og han har et godt blik for helheden. 

 

- Han har fået en sund uddannelse i SønderjyskE, som via hårdt arbejde og ydmyghed er 

nået langt under hans ledelse de seneste syv år. I AGF skal han være med til at bygge 

videre på det stærke fundament, vi nu står på, og det skal ske i tæt samarbejde med de 

kompetente medarbejdere, vi allerede har i den sportslige organisation. Vi kommer til at 

bygge vores setup lidt anderledes op – ikke mindst i forhold til scouting, hvor det i højere 

grad bliver et teamwork mellem Hans Jørgen Haysen, vores analysechef Lasse Winther 

Andersen og vores nye talentchef Jesper Ørskov. Målet er at gøre klubben endnu stærkere 

på alle sportslige områder, og i Hans Jørgen Haysen har vi fundet den rette person til at 

stå i spidsen for det, siger Jacob Nielsen. 

 

Udover sine år som sportschef i Sønderjyske har Hans Jørgen Haysen en aktiv karriere som 

spiller i SønderjyskE og FC Fredericia på sit cv.  

 

Den 1. marts tager han hul på et nyt kapitel i sin erhvervskarriere, når han har første 

arbejdsdag på Fredensvang som sportschef i AGF. 
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